2

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,

с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                                                                                     тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ
№ «2»
от «27»  апреля 2024 г.

«О  рассмотрении вопроса о передаче недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности  МО СП «Краснопартизанское», в  муниципальную собственность  МО «Хоринский район» на безвозмездной основе».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020), "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 23.03.2021),  статьи 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года № 637-III (в редакции от 23.12.2008 г.) "О передаче объектов государственной Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальный образований в Республике Бурятия", Заслушав информацию главы  сельского поселения Дондокова Ц.Д.  о предложении Администрации МО СП «Краснопартизанское» о передаче недвижимого имущества в МО «Хоринский район»:
      Совет депутатов МО СП «Краснопартизанское», РЕШИЛ:

1. Передать в собственность МО «Хоринский район» недвижимое имущество на сумму: 80 935 (восемьдесят тысяч девятьсот тридцать пять)  рублей.
	№ п.п.
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
	Инвентарный номер

	площадь
	Примечание

	1.
	Водокачка
	Республик Бурятии, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Лесная, 1
	03-03-21/017/2011-319
	39600
	4596
	24.10 кв.м.

	2
	Водокачка
	Республик Бурятии, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Партизанская, 8
	03-03-21/017/2011-317
	26503
	4594
	13.90

кв.м.

	3
	Водокачка
	Республик Бурятии, Хоринский район, с. Ониноборск, ул. Ониноборская, 1
	03-03-21/017/2011-318
	14832
	4595
	7.31

кв.м.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» – www.admkp.ru (раздел – документы) в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

МО СП  «Краснопартизанское»
                                                    Дриевская Г.М.

Глава МО СП  «Краснопартизанское»

     Дондоков Ц.Д.